
12. 5. 12. 5. 
12. 5. 

44,9089,90/

-50%

32,9051,90/

-37%

17,9026,20/

-32%

109,90193,90/

-43%

77,90124,90/

-38%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

89,90
-55%

189,90

179,90279,90/

-36%

77,90175,20/

-56%
CENA ZA 1 KS

PŘI KOUPI 
CELÉHO 
BALENÍ

16,6524,65/

-31%

39,90
běžná cena 49,90

-20%

49,9079,90/

-38%

Cappy 
100% džus

1 l, více druhů
• 32,90 Kč

Jihočeské 
Trvanlivé 

mléko 3,5%
1 l

• 16,90 Kč

Merci
od 210 g 
více druhů 
100 g = od 31,16 Kč
• 89,90 Kč

 
Kytice 
růží pro 
maminku
1 ks

Habánské 
sklepy 

Šumivá vína 
demi sec, brut

0,75 l 
1 l = 119,87 Kč

při koupi 1 ks 
199,90

• 89,90 Kč

Tulipány  
7 stonků
různé barvy
 1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o  

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Ilu
st

ra
čn

í  f
ot

o.
 D

o 
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p
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d
á
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 z

á
so

b.

Vepřová 
panenka
cena za 1 kg

Tchibo  
Exclusive, 
Espresso, 

Barista  
Mletá káva

250 g 
více druhů 

100 g = 31,16 Kč
• 75,90 Kč

  
Velkopopovický 
Kozel 11 
Multipack
6× 0,5 l 
plech 
1 l = 33,30 Kč

Häagen-Dazs
460 ml  
více druhů 
100 ml = 23,89 Kč

Meruňky 
vanička, 1 ks 
500 g  
100 g = 9,98 Kč

Jahody 
Calinda 
vanička, 1 ks 
400 g 
100 g = 11,23 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

24 ks

Nabídka platí od pondělí 6. 5. do úterý 14. 5. 2024.

Cena při koupi balení  
6 ks 99,90 Kč

Slavíme 
maminek

Den

PLATÍ  
OD 10. 5. 
DO 12. 5.

NOVÁ 
SKLIZEŇ

Vychutnejte
jarosi

s námi
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CENA
SUPER

22,9032,90/

-30% CENA
SUPER

21,3031,90/

-33%

CENA
SUPER

10,9014,50/

-25%

CENA
SUPER

9,9014,50/

-32%

CENA
SUPER

59,9099,90/

-40%

CENA
SUPER

109,90145,90/

-25%

CENA ZA 1 KS
PŘI KOUPI 
CELÉHO 
BALENÍ

7,4913,60/

-45%

CENA
SUPER

CENA
SUPER

29,9045,60/

-34%CENA
SUPER

29,9067,90/

-56%

CENA
SUPER

99,90141,12/

-29%

CENA
SUPER

25,9032,90/

-21% CENA
SUPER

329,90619,90/

-47%

CENA
SUPER

79,9097,20/

-18%

Šunka Marina
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Jogobella
150 g 

více druhů 
100 g = 6,60 Kč

Jihočeský 
Eidam 30 %  

Plátky
100 g

Horalky
50 g 

100 g = 21,80 Kč
• 10,90 Kč

Capri Sun
10x 0,2 l, více druhů
1 l = 37,45 Kč
• 7,49 Kč

Tento 
Balsam 
Toaletní papír
8 rolí, 2 druhy 
1 role = 7,49 Kč
• 59,90 Kč

Nescafé 
Dolce 
Gusto
1 balení 
více druhů
• 109,90 Kč

Vitana Rýže 
loupaná 

ve varných 
sáčcích

400 g 
100 g = 7,48 Kč
• 29,10 Kč

Solmio  
Řepkový olej 

1 l

Grill Party 
Camembert 

na gril
450 g 

100 g = 22,20 Kč

Pilsner Urquell
0,5 l + záloha 

1 l = 51,80 Kč

Tullamore D.E.W.
0,7 l

2 druhy 
1 l = 471,29 Kč

• 329,90 Kč

BILLA Premium 
Zmrzlina

500 ml, více druhů 
100 ml = 15,98 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

3

10 KS

Cena při koupi balení  
10 ks 74,90 Kč

6 ks

NAKUPUJTE ZA
SUPER CENY

MISTROVSTVÍ  
SLEVOVÁNÍ

MISTROVSTVÍ  
SLEVOVÁNÍ
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21,78
běžná cena 24,75

-12%

29,90
běžná cena 35,90

-17%

21,90
běžná cena 27,20

-19%

26,90
běžná cena 34,00

-21%

NOVÉ
V BILLE

69,90
běžná cena 89,90

-22%

59,90
běžná cena 77,90

-23%

32,90
běžná cena 43,90

-25%

NOVÉ
V BILLE

16,90
běžná cena 19,90

-15%

NOVÉ
V BILLE

44,90
běžná cena 54,90

-18%Rohlík s anglickou 
slaninou
z naší pece
120 g
100 g = 18,15 Kč s Klubem/ 
20,63 Kč bez Klubu

 
Schiacciata
z naší pece
80 g
100 g = 21,13 Kč s Klubem/ 
24,88 Kč bez Klubu

Maxi chléb na trhání 
rajčatový 
z naší pece
405 g
100 g = 11,09 Kč s Klubem/ 
13,56 Kč bez Klubu

Penam 
Toustový 

chléb světlý
500 g 

100 g = 5,38 Kč 
s Klubem/ 

6,80 Kč bez Klubu

Zábrdovický chléb
500 g 
100 g = 5,98 Kč s Klubem/ 
7,18 Kč bez Klubu

Fit chléb
250 g, 2 druhy 
100 g = 8,76 Kč s Klubem/ 
10,88 Kč bez Klubu

Milky Way, Mars 
croissanty
192 g, 2 druhy
100 g = 36,41 Kč s Klubem/ 
46,82 Kč bez Klubu

Pinsa 
230 g 

100 g = 26,04 Kč s Klubem/ 
33,87 Kč bez Klubu

Grill Party  
Bulky
300 g 
100 g = 10,97 Kč s Klubem/ 
14,63 Kč bez Klubu

 CELÝ SORTIMENT 
SLEVA NA

Z NAŠÍ  
PECE -12   %

NIŽŠÍ CENY STÁLE 
POKRAČUJÍ

ZNÁTE 
Z KATALOGU
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49,9069,90/

-29%

49,9079,90/

-38%

44,9059,90/

-25%

27,9039,90/

-30%

47,9074,90/

-36%

69,9099,90/

-30%

59,9089,90/

-33%

49,9079,90/

-38%

Broskve 
koš, 1 ks 

 500 g
100 g = 9,98 Kč

Nektarinky
koš, 1 ks, 500 g

100 g = 9,98 Kč

Hrozny révy 
vinné mix  
vanička, 1 ks, 500 g 
100 g = 9,58 Kč

Maliny
vanička, 1 ks, 125 g 
100 g = 35,92 Kč

Banán
volný, 1 kg

Rajčata cherry 
oválná
balení, 1 ks, 500 g
100 g = 13,98 Kč

Rajče cherry Rubín 
balení, 1 ks, 350 g
100 g = 17,11 Kč

  
Ananas
1 ks
v nabídce také ananas 
krájený půlka za 27,95 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Sezóna 
peckového 

ovoce  
začíná

NOVÁ 
SKLIZEŇ

NOVÁ 
SKLIZEŇ

500 G

PLATÍ  
OD 9. 5. 
DO 12. 5.
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AKCE

149,90194,69/

-23%

49,9077,82/

-36%

69,9089,90/

-22%

8 590344 717785

10 Kč sleva 
za 30 bodů

Lze využít až 3× v jednom nákupu. 
Minimální hodnota nákupu je 200 Kč.

Kč

75 bodů
běžná cena 21,15

74,9099,90/

-25%

22,9037,90/

-40%

27,9034,90/

-20%

9,9015,90/

-38%

44,9068,08/

od -26%

od

CENA
SUPER

34,90

Stáhněte si aplikaci vylepšeného BILLA klubu  
a mějte všechny výhody na jednom místě

Vítejte ve 

vylepšeném 

BILLA klubu

Coca-Cola
0,33 l 

100 ml = 6,41 Kč bez Klubu

Produkt  
za 75 bodů

Bazalka
květináč ø 13 cm

1 ks

Brokolice
1 ks

Brambory rané 
prané
volné, 1 kg 

 
Nice Bites 

Kešu pražené 
solené

500 g 
100 g = 29,98 Kč

Nice Bites  
Kešu jádra 

natural 
200 g 

100 g = 24,95 Kč

Nice Bites  
Premium
od 100 g, více druhů 
100 g = od 46,60 Kč

Paprika červená
volná, 1 kg

Ředkvičky 
svazek, 1 ks 

Nice Bites 
Směs ořechů
200 g, vybrané druhů 
100 g = od 22,45 Kč

NOVÁ 
SKLIZEŇ

VELKÁ 
ROSTLINA

500 G
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CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE
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Aktivujte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 54 %

Aktivujte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 33 %

Aktivujte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 33 %

Produkt  
za 75 bodů

Produkt  
za 75 bodů

75 bodů
běžná cena 25,15

75 bodů
běžná cena 29,90

99,90
běžná cena 149,90

-33%

89,90
běžná cena 194,60

-54%

59,90
běžná cena 89,90

-33%

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

Coca-Cola
0,33 l 

1 l = 76,21 Kč bez Klubu

Carte d’Or
od 825 ml, více druhů 
100 ml = od 8,99 Kč s Klubem/ 
od 19,46 Kč bez Klubu

BILLA Premium 
Cherry in  
70% dark  

chocolate
168 g 

100 g = 35,65 Kč s Klubem/ 
53,51 Kč bez Klubu

Wellaflex 
Lak na vlasy

250 ml 
více druhů 

100 ml = 39,96 Kč s Klubem/ 
59,96 Kč bez Klubu

ZooRoyal 
Tyčinky pro kočky
8× 5 g, 2 druhy 
100 g = 74,75 Kč bez Klubu

JAK SLEVY A ODMĚNY  

FUNGUJÍ?

BÝT V NAŠEM KLUBU  

SE VYPLATÍ

*5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou ani jinými procentními slevami. 
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupony a zálohované obaly.
**Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3x v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
*** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.

Sleva na příští nákup
Za 30 bodů získáte slevu  

10 Kč na nákup**

Produkt zdarma
Za 75 bodů získáte  
produkt zdarma***

5% sleva na příští nákup
Za 150 bodů získáte  

5% slevu na celý nákup*

Za každých utracených 50 Kč  
na prodejnách nebo  
na e-shopu BILLA dostanete 1 bod. 
Nasbírané body můžete snadno  
vyměnit za slevy a různé odměny  
také v aplikaci BILLA. 

Přehled o nasbíraných bodech i nabídku slev a odměn naleznete  
v mobilní aplikaci BILLA nebo po přihlášení do vašeho účtu na www.billa.cz.  
Stav bodového konta je uveden také na každé vaší účtence.

SLEVY A ODMĚNY ZÍSKÁTE PŘI DOSTATEČNÉM POČTU BODŮ V APLIKACI BILLA 
NEBO O NĚ STAČÍ POŽÁDAT NA POKLADNĚ S OBSLUHOU

EXKLUZIVNĚ POUZE V APLIKACI SLEVY ZA BODY
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12. 5. 

NOVÉ
V BILLE

239,90
běžná cena 295,00/

-19%

39,9057,90/

-31%

99,90139,90/

-29%

99,90209,90/

-52%

119,90179,90/

-33%

79,90109,90/

-27%

189,90244,90/

-22%

99,90129,90/

-23%

59,90114,90184,90/

-38%

119,90179,90/

-33%

CENA
SUPER

179,90
CENA
SUPER

279,90

CENA
SUPER

129,90

CENA
SUPER

449,90
CENA
SUPER

159,90

Vídeňský medový 
dort Marlenka

800 g
100 g = 29,99 Kč s Klubem/ 

36,88 Kč bez Klubu

  
Lindt  

Classic Recipe
100 g, 2 druhy

• 39,90 Kč

  
Eminhof  

Jakostní vína 
s přívlastkem

0,75 l
1 l = 119,87 Kč
• 89,90 Kč

Tarapacá
0,75 l 

více druhů 
1 l = 133,20 Kč
• 98,90 Kč

Château Valtice 
Jakostní 

odrůdová vína
0,75 l 

1 l = 106,53 Kč
• 79,90 Kč

Hochfein 
Pralines

120 g 
100 g = 158,25 Kč
• 199,90 Kč

Raffaello 
Bonboniéra

150 g 
100 g = 66,60 Kč

  
Hrnek keramický HEART 

380 ml 
1 ks

Mucha sekt  
ICE

0,75 l 
1 l = 159,87 Kč

• 109,90 Kč

Ilu
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čn

í f
ot

o.
  

D
o 
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á
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á
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á
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D
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 z
á
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Orchidea 
1 výhon 
květináč  

ø 12 cm
1 ks

 
Kytice růží  

s lilií
1 ks

 
Kytice pro 
maminku

1 ks

 
Kytice XXL

1 ks

 
Chryzantéma 

dárková
1 ks

Lindor 
pralinky

200 g 
více druhů 

100 g = 57,45 Kč
• 119,90 Kč

Freixenet 
Rosado 

0,75 l 
1 l = 159,87 Kč

Slavíme

maminek
Den

Při nákupu bonboniér nebo květin v období 6. 5. – 14. 5. 2024  
dostanete dvojnásobek BILLA klub bodů.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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16,9024,90/

-32%

23,9029,90/

-20%

29,9044,90/

-33%

13,9022,90/

-39% 19,9026,90/

-26%

29,1038,80/

-25%

87,50136,20/

-36%

24,9039,90/

-38%

77,90115,90/

-33%

14,9019,90/

-25%

11,9016,90/

-30%

15,9018,90/

-16%

29,9042,75/

-30%

19,9026,20/

-24%

15,9033,99/

-53%

Maxi Nuta tyčinka
35 g, více druhů 

100 g = 48,29 Kč
• 16,40 Kč

BILLA 
Proteinová tyčinka

60 g, 2 druhy
100 g = 39,84 Kč

Menu Gold  
Pohanka 
loupaná

450 g 
100 g = 6,64 Kč
• 31,60 Kč

Milko  
Super jogurt

150 g 
více druhů

100 g = 9,27 Kč

Kefírové 
mléko
450 ml 

 více druhů 
100 ml = 4,42 Kč

Lučina
120 g 

více druhů 
100 g = 24,25 Kč

Calvo 
Tuňák

od 3× 65 g/od 156 g, 2 druhy 
100 g = od 53,51 Kč

• 87,50 Kč

Emco  
Mysli  

na zdraví
750 g

více druhů 
100 g = 10,39 Kč
• 64,90 Kč

Corny  
Proteinová tyčinka  

bez přidaného cukru
50 g, více druhů

100 g = 49,80 Kč
• 28,90 Kč

  
Emco  

Rýžová kaše
45 g, 2 druhy 
100 g = 33,12 Kč
• 16,90 Kč

Aquila
perlivá,

neperlivá,
jemně perlivá

1,5 l, 3 druhy 
1 l = 7,93 Kč

• 13,90 Kč

  
Korunní 

Vitaminová 
voda

0,33 l 
více druhů 

1 l = 48,18 Kč

Jaroměřický 
Tvaroh tučný

250 g 
100 g = 11,96 Kč

Alpro 
Sójový dezert

125 g, 2 druhy 
100 g = 12,72 Kč

Kunín 
Selský jogurt 

bílý
400 g 

100 g = 4,98 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

  -15 %
na mozzarellyod

400 G

NEZAPOMEŇTE  
NA SVOU 

KONDICI
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99,90164,00/

-39%

69,90119,90/

-42%

99,90129,90/

-23%

149,90219,90/

-32%

169,90199,90/

-15%

69,90119,90/

-42%

89,90109,90/

-18%

169,90

159,90199,90/

-20%
Výrobek 
z mělněného masa 
cena za 750 g
100 g = 9,32 Kč

Vepřová kýta 
bez kosti
cena za 1 kg

Vepřový bok špička 
cena za 1 kg

Vepřová krkovice 
minutkové plátky 
extra tenké
cena za 600 g
100 g = 28,32 Kč

Vepřová plec  
bez kosti v celku
cena za 1 kg

Vepřový váleček 
falešná svíčková 
vakuum
cena za 1 kg

Kuře s rodokmenem 
chlazené
cena za 1 kg

Hovězí guláš 
porcovaný  
cena za 400 g  
100 g = 22,48 Kč

Krůtí prsa
cena za 1 kg

  Vždy 
čerstvé
a kvalitní 

maso.
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AKCE

EX
KL

U
ZI

V
N

Ě 
V

 B
IL

LE

15,9021,90/

-27%

23,9031,90/

-25%

22,9031,90/

-28%

16,9021,90/

-23%

19,9024,20/

-18%

23,90od 30,90/

od -23%

126,50146,00/

-13%

29,9036,90/

-19%

19,9025,90/

-23%

20,9024,90/

-16%

CENA
SUPER

13,9019,90/

-30%

Pečená šunka
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunkový salám 
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunka dušená 
hranatá
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Debrecínská pečeně
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Anglická krkovička
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunkový točený 
salám
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Vídeňské párky
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Poličan, 
Herkules
z pultu lahůdek
cena za 100 g 
2 druhy

Pastrami vepřové
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Grilované kuře
z teplého pultu
cena za 1 ks

 

Javořické párky 
se sýrem
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

96 %
MASA

90 %
MASA

PLATÍ PRO 
PRODEJNY 
S TEPLÝM 
PULTEM
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24,2029,12/

-17%

21,9027,17/

-19%

29,90od 38,90/

od -23%

49,90od 64,90/

od -23%

29,9034,90/

-14%

59,90od 75,90/

od -21%

229,90262,90/

-13%

74,90od87,50/

od -14%

69,9074,90/

26,2036,90/

-29%

99,90124,90/

-20%

Mandolína, 
Česká šunka 
92% nejvyšší 

jakosti
100 g, 2 druhy

Krůtí šunka, 
Dušená šunka 
výběrová, 
Anglická slanina 
shaved
200 g, 3 druhy 
100 g = 24,95 Kč

Kmotrova 
klobása, 

Flamender, 
Pepper
krájené

75 g 
více druhů 

100 g = 39,87 Kč

Poctivé 
párky

180 g 
 více druhů 

100 g = 33,28 Kč

Uzená kýta
cena za 1 kg

BILLA Premium 
Fuet Iberico

150 g 
100 g = 46,60 Kč

BILLA Easy 
Kuře na 

paprice, 
Smažený 

kuřecí řízek 
s kaší

450 g, 2 druhy 
100 g = 16,64 Kč

Lef 
Houskový knedlík 
kynutý
600 g 
100 g = 4,03 Kč

Uzený tavený 
salámový sýr  
44 % t. v s.
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Jihočeská 
Niva 45%

100 g

Horal 
Salám
900 g 
100 g = 11,10 Kč

  -20 %
na vybrané položky  

z pultu lahůdekmin.
  -15 %

na bagetymin.

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ
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17,9022,30/

-20%

17,9022,90/

-22%

26,9037,89/

-29%

19,9032,00/

-38%

16,9021,33/

-21%

17,9026,20/

-32%

21,9029,90/

-27%

13,9024,25/

-43%

16,9021,90/

-23%

11,9021,90/

-46%

14,9018,90/

-21%

Císařský 
sýr 45% 
Plátky
100 g

Tvarohový dezert  
Mlsni si
133 g 
více druhů
100 g = 13,46 Kč

Lipánek 
Maxi
130 g 

více druhů 
100 g = 13,77 Kč

Grand 
Dessert
190 g 
více druhů 
100 g = 10,47 Kč

Carte d´Or 
Dezert 

chlazený
140 g

více druhů 
100 g = 12,07 Kč

Opočenský  
jogurt ve skle
150 g
více druhů
100 g = 11,93 Kč

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

Romadur
100 g

Kunín mléčná rýže, 
krupice natur
150 g 
100 g = 9,27 Kč

Gouda 48%  
Plátky
100 g

Mrož
45 ml, 2 druhy 
100 ml = 26,44 Kč

• 12,90 Kč

BILLA 
Zmrzlina

100 ml, 3 druhy

  -15 %
na strouhané sýrymin.

  -20 %
na zakysané smetanymin.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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26,9037,89/

-29%

16,9021,90/

-23%

ŘEKNĚTE 

SÝÝÝR 
ČERSTVOSTI 

Z PULTU

Sýry z pultu nově najdete
v lednici s mléčnými produkty

Císařský sýr 45% 
Plátky

100 g

Gouda 48%  
Plátky

100 g
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Akce trvá od 27. 3. do 4. 6. 2024. Více na billa.cz

Vlítni k nám a posbírej je všechny

Čmelanda Silanda

Atletka Natka

Včelda Cílek 

Piruetka Bětka

Medoslav Rojík

Bzučák Šíp

ŠESTKA  
ŠAMPIONŮ©

TC
C

 G
lo

ba
l N

.V
.

SLEVA  
AŽ 

88%

PŘIDEJ SE 
A TRÉNUJ
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19,9022,90/

-13%

16,9025,20/

-33%

24,9039,90/

-38%

48,6067,90/

-28%

29,9048,60/

-38%

33,9048,60/

-30%

21,9029,90/

-27%

8,90
běžná cena 12,70

-30%

45,60
běžná cena 53,40

-15%

89,90
běžná cena 136,25

-34%

34,90
běžná cena 49,90

-30%

25,9041,90/

-38%

Jihočeské 
Čerstvé mléko 

1,5%
1 l

Olma 
Smetana  

12%
200 g 

100 g = 8,45 Kč

Broskve 
loupané 

půlené
820/470 g 

100 g = 10,34 Kč
• 48,60 Kč

Giana 
Mandarinky

314 ml / 175 g 
100 g = 17,09 Kč

Seville Premium 
Olivy černé

bez pecky 
 bez nálevu

75 g, 2 druhy 
100 g = 33,20 Kč
• 24,90 Kč

La Torrente 
Rajčata

loupaná, krájená 
400/260 g 

2 druhy
100 g = 13,04 Kč
• 33,90 Kč

Limburg  
Žampiony krájené

314 ml / 170 g 
100 g = 12,88 Kč
• 22,50 Kč

Vitana 
Vanilkový cukr

10 g 
100 g = 89 Kč s Klubem/ 

127 Kč bez Klubu
• 8,60 Kč

Třtinový cukr  
Dry demerara

1 kg

Kinder  
mléčný řez
10× 28 g
100 g = 32,11 Kč s Klubem/ 
48,64 Kč bez Klubu

Dr. Oetker  
Bistro Baguette
250 g
100 g = 13,96 Kč s Klubem/ 
19,96 Kč bez Klubu
• 34,90 Kč

Choceňské tradiční 
pomazánkové
150 g 
100 g = 17,27 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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23,9033,50/

-29%

38,9058,30/

-33%

34,9067,90/

-49%

39,9062,90/

-37%

35,9059,90/

-40%

13,90
běžná cena 19,30

-28%

9,90
běžná cena 23,90

-59%

39,90
běžná cena 69,90

-43%

17,9024,90/

-28%

199,90279,40/

-28%

32,9057,30/

-43%

26,9044,90/

-40%

43,9072,90/

-40%

43,9073,90/

-41%

Nekton 
Premium 

Tresčí játra
115 g

100 g = 33,83 Kč
• 38,80 Kč

Hamé  
Májka
48 g 
100 g = 20,63 Kč s Klubem/ 
49,79 Kč bez Klubu
• 10,90 Kč

Yum Yum  
Nudlová polévka
60 g, více druhů 
100 g = 23,17 Kč s Klubem/ 
32,17 Kč bez Klubu
• 12,90 Kč

Efko 
Zelí kysané 

 bílé
500 g 

 více druhů 
100 g = 4,78 Kč

Machland 
Okurky  
5–8 cm

670/360 g
100 g = 11,08 Kč
• 46,60 Kč

Maggi 
Dobrý 

hostinec, 
Amore Mio

od 140 g  
více druhů 

100 g = od 23,46 Kč
• 34,90 Kč

Maggi 
Přidej  
vejce  

polévka
od 32 g 

více druhů 
100 g = od 37,29 Kč

• 19,90 Kč

Giana 
Tuňákový salát

185 g, více druhů 
100 g = 18,86 Kč
• 34,90 Kč

Bacchini 
Kuskus

500 g 
100 g = 7,98 Kč 

s Klubem/ 
13,98 Kč bez Klubu

• 39,90 Kč

BILLA 
Olivový olej  

extra 
panenský

500 ml 
100 ml = 39,98 Kč

Vitana  
Paprika 

sladká 
Maxi
100 g

Franz Josef 
Pesto

190 g, 2 druhy 
100 g = 23,11 Kč

Franz Josef 
Tuňák steak
80/52 g, více druhů 
100 g = 51,73 Kč

Franz Josef 
Omáčka

350 g 
více druhů 

100 g = 12,54 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

V AKCI  
TAKÉ OSTATNÍ 

VÝROBKY 
MAGGI
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29,9048,60/

-38%

69,9082,90/

-16%

79,90110,90/

-28%

46,9094,40/

-50%

79,90121,60/

-34%

39,9054,40/

-27%

99,90129,90/

-23%

6,909,50/

-27%

19,9033,00/

-40%

16,9022,90/

-26%

19,9026,90/

-26%

29,9038,80/

-23%

Adriana 
Těstoviny 

semolinové
500 g, více druhů 

100 g = 5,98 Kč
• 29,90 Kč

Vitana 
Knedlíky v prášku 
s burizony
400 g 
100 g = 9,98 Kč
• 45,60 Kč

Lotus  
Biscoff
Classic

400 g 
100 g = 17,48 Kč

Darbo 
Výběrový džem

450 g 
více druhů 

100 g = 17,76 Kč
• 77,90 Kč

Menu Gold  
Rýže 

jasmínová 
2 kg

1 kg = 49,95 Kč
• 99,90 Kč

Antica Cantina 
Wrap tortilla 
25 cm
370 g 
100 g = 12,68 Kč

Dr. Oetker 
Naturamyl 

puding
37 g 

 více druhů 
100 g = 18,65 Kč

Nestlé 
Dětské 

cereálie
300–330 g
více druhů 

100 g = od 24,22 Kč
• 77,80 Kč

BILLA 
Pšeničná 

mouka 
světlá

1 kg, 3 druhy

Bramborové 
noky
500 g 

100 g = 3,98 Kč
• 16,50 Kč

Cukr 
krystal

1 kg
• 19,90 Kč

Zátkovy  
Těstoviny vaječné
500 g 
více druhů 
100 g = 5,98 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

2 KG

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 11 ks
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54,9068,90/

-20%

14,5018,90/

-23%

17,9026,20/

-32%

29,9046,60/

-36%

19,9027,90/

-29%

149,90209,90/

-29%

16,4031,90/

-49%

34,90104,90/

-67%

12,9024,90/

-48%

179,90229,90/

-22%

9,90
běžná cena 14,90

-34%

29,90
běžná cena 37,90

-21%

159,90272,60/

-41%

269,00339,00/

-21%

94,90126,50/

-25%

109,90184,90/

-41%

Lina
50 g 
více druhů 
100 g = 29 Kč
• 14,50 Kč

Manner 
Oplatky
75 g 
více druhů
100 g = 23,87 Kč
• 17,90 Kč

JoJo 
Bonbony
od 60 g 
více druhů
100 g = od 20,50 Kč
• 16,40 Kč

Ovesné 
sušenky 
rodinné
150 g, 2 druhy
100 g = 19,93 Kč
• 29,90 Kč

Studentská pečeť
180 g, více druhů 

100 g = 20,53 Kč
• 34,90 Kč

Margot
80 g 
více druhů
100 g = 16,13 Kč

Mamba
106 g 
více druhů 
100 g = 18,77 Kč

Kávenky
50 g 
více druhů 
100 g = 19,80 Kč  
s Klubem/ 
29,80 Kč  
bez Klubu

Hit  
Sušenky

220 g 
 více druhů 

100 g = 13,59 Kč s Klubem/ 
17,23 Kč bez Klubu

• 29,90 Kč

B 42V  
Eccentric 

vodka
0,5 l 

1 l = 299,80 Kč
• 139,90 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,5 l 
 více druhů
1 l = 359,80 Kč
• 179,90 Kč

 
Müller Thurgau

1 l, více druhů
• 54,90 Kč

Nescafé  
Gold 

Instantní 
káva
200 g 

100 g = 79,95 Kč
• 154,90 Kč

Starbucks 
Zrnková 

káva
450 g  

více druhů 
100 g = 59,78 Kč

Starbucks 
Kávové kapsle 
pro Nespresso

1 balení, více druhů
• 94,90 Kč

Tchibo  
Gold 

Selection, 
Crema 

Instantní 
káva

od 180 g 
 2 druhy 

100 g = od 54,95 Kč
• 96,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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V PRODEJI  
TAKÉ EXTRA 

CHMEL  
ZA 16,90

V NABÍDCE  
I MORAVSKÉ 
KLOBÁSKY 

400 G

19,90

13,90

79,90

37,90

24,90

15,90
36,90

16,90

16,90

44,90

21,90

29,90

44,90

Moravské 
klobásky

z pultu 
lahůdek 

cena za 100 g

Lobkowicz  
Nealko

0,5 l, plech 
1 l = 27,80 Kč

Vesnická 
klobása 

360 g 
100 g = 22,19 Kč

Novopacký  
výroční ležák
1,5 l, PET 
1 l = 25,27 Kč

Desperados
0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 49,80 Kč

Lobkowicz  
Premium
0,5 l, plech 
1 l = 31,80 Kč

Corona Extra
0,355 l 
1 l = 103,94 Kč

Staropramen 12
0,5 l, plech

1 l = 33,80 Kč

Starobrno 
Medium, 
Starobrno Bitr
0,5 l, plech 
1 l = 33,80 Kč

Guinness 
Draught
0,44 l, plech 
1 l = 102,05 Kč

Heineken
0,5 l, plech 
1 l = 43,80 Kč

 

Chléb  
se škvarky 

400 g
100 g = 7,48 Kč

Maxi chléb 
na trhání 

rajčatový
z naší pece 

405 g 
100 g = 11,09 Kč
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18,90 13,90 145,00 99,00

149,00

19,90 22,90 14,90 21,90

19,90 17,90

112,90 259,00 329,00

13,90 18,90

76,90

Mustang 11,  
Černá 

 Barbora 13, 
Ostravar 12

0,5 l, plech
1 l = 37,80 Kč

Bohemia 
regent 

Premium
0,5 l + záloha 

1 l = 27,80 Kč

Pilsner Urquell 
6× 0,33 l + záloha 

1 l = 73,23 Kč

Radegast  
Ryze hořká 12
6× 0,33 l + záloha 

1 l = 50 Kč

Pilsner 
Urquell  
Helma

4× 0,5 l, plech
1 l = 74,50 Kč

Budvar 33, 
Budweiser 

Budvar 
Originál

0,5 l + záloha 
1 l = 39,80 Kč

Stella Artois
0,5 l, plech 

1 l = 45,80 Kč

Svijanský 
Máz

0,5 l, plech
1 l = 29,80 Kč

Bohemia 
Regent  

Petr Vok 
polotmavé

0,5 l, plech 
1 l = 43,80 Kč

Frisco
0,33 l 

více druhů 
1 l = 60,30 Kč

Hubertus 
Prémium
0,5 l, plech 

1 l = 35,80 Kč

Krušovice 10
8× 0,5 l, plech 

1 l = 28,23 Kč

Novopacký 
ležák

5 l, soudek 
1 l = 51,80 Kč

Černovar 
Světlý ležák

5 l, soudek 
1 l = 65,80 Kč

Platan 11, 
Rychtář 11

0,5 l, plech
1 l = 27,80 Kč

Cool+ Vitality, 
Energy

0,5 l, plech
1 l = 37,80 Kč

Braník  
světlý

6× 0,5 l, plech 
1 l = 25,63 Kč

V PRODEJI 
TAKÉ REGENT 

NEALKO ZA 
13,90
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Prospolečné
chvíle u hokeje.

22,9028,90/

-21%

39,9067,90/

-41%

11,9015,90/

-25%
PŘI KOUPI

OD KS20

1 ks 
8,90

-25%

16,9024,90/

-32%

18,9023,90/

-21%

119,90169,90/

-29%

31,9041,90/

-24%

39,9055,90/

-29%

17,7024,00/

-26%

109,90159,90/

-31%

149,90199,90/

-25%

219,90329,90/

-33%

129,90
XXL

39,9072,90/

-45%

139,90199,90/

-30%

Váhala  
Utopenci 

krájené
1 kg

Monster 
Energy drink

0,5 l 
 více druhů 

1 l = 63,80 Kč
• 28,90 Kč

Gambrinus 
Originál

0,5 l + záloha 
1 l = 23,80 Kč

Klasik světlý
0,5 l + záloha 

1 l = 17,80 Kč
při koupi 1 ks 11,90 Kč

Braník 
světlý
2 l, PET

1 l = 19,95 Kč

Krušovice 12
0,5 l, plech 

1 l = 33,80 Kč

Proud ležák
0,33 l + záloha

1 l = 57,27 Kč

Birell 
světlý, 

polotmavý
0,5 l, plech 

1 l = 35,40 Kč

Svijanský 
máz

8× 0,5 l + záloha
1 l = 27,48 Kč

Žitná 
Stará myslivecká

0,5 l 
1 l = 299,80 Kč
• 99,90 Kč

Božkov 
Vodka

0,5 l
1 l = 239,80 Kč
• 109,90 Kč

Heffron
0,5 l 

 více druhů
1 l = 439,80 Kč
• 199,90 Kč

Bohemia 
Kotlíkové 

brambůrky
120 g 

 více druhů 
100 g = 33,25 Kč
• 39,90 Kč

Bohemia  
Chipsy 
solené 
Mega  

balení  
od 190 g 
2 druhy 

100 g = od 22,45 Kč
• 44,90 Kč

Štýrská 
klobása

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Božkov 
Originál

0,5 l 
1 l = 279,80 Kč
• 127,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

V PRODEJI 
TAKÉ 

KRUŠOVICE 
10 ZA 14,90

1 KG

Stáhněte si online grilovací katalog

www.billa.cz

Sledujte nás na

Rozjeďte
pořádnou

grilovačku

Skvěle
 se doplňuje

56,90

17,90 17,90

32,90

99,90

79,90

89,90

PŘI KOUPI
OD KS2

1 ks 
59,90

Grill Party  

Sedlácká klobása
z pultu lahůdek 

 cena za 100 g 

 

Grill Party 

Polooštiepok 
190 g 

100 g = 29,95 KčGrill Party Bulky
300 g 

100 g = 10,97 Kč

Gambrinus 
Patron 12, 
V. Kozel 11

0,5 l, plech
1 l = 35,80 Kč

BiB 
Bílé 

a červené 
víno

3 l
1 l = 33,30 Kč

     

SOL VINEUS 
Sauvignon 

Jakostní 

odrůdové víno 
suché

0,75 I
1 l = 106,53 Kč

Grill Party 
Hovězí 

burger na gril 
cena za 400 g

100 g = 22,48 Kč

YO 
Sirup

0,7 l,  více druhů
1 l = 85,57 Kč 
při koupi 

 1 ks 64,90

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od pondělí 29. 4. 

do úterý 21. 5. 2024.

NEJLEPŠÍ 
NOVINKA NA 

GRIL  
V BILLE

katalog
Grilovací
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39,9069,90/

-43%

12,9018,90/

-32%

25,9049,90/

-48%

119,90169,90/

-29%

104,90179,90/

-42%

379,00899,90/

-58%

249,90599,00/

-58%

299,90499,00/

-40%

29,9036,00/

-17%

29,9039,90/

-25%

46,9077,90/

-40%

24,9046,90/

-47%

54,90
běžná cena 69,90

-21%

99,90
běžná cena 199,90

-50%

14,9018,90/

-21%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

27,90
-44%

  
Prime 

Hydration
0,5 l 

více druhů 
1  l = 79,80 Kč

Dobrá voda 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů 

1 l = 8,60 Kč
• 14,90 Kč

Kofola
2 l, více druhů 

1 l = 14,95 Kč
• 29,90 Kč

Relax  
Exotica

1 l, více druhů
1 l = 25,90 Kč
• 25,90 Kč

Relax 
Ovocný sirup

0,7 l 
všechny druhy

1 l = 67 Kč
• 46,90 Kč

Pfanner 
Ledový čaj

1,5 l 
více druhů 

1 l = 16,60 Kč
• 24,90 Kč

Popstar 
Tea 
0,5 l 

1 l = 59,80 Kč
• 29,90 Kč

Perfect 
Fit 

Granule  
pro kočky

750 g 
více druhů 

100 g = 15,99 Kč
• 109,90 Kč

Gourmet 
Gold  
pro kočky
8× 85 g 
více druhů 
100 g = 15,43 Kč
• 119,90 Kč

  
Ariel 

Prostředek  
na praní

20–43 dávek
1 dávka = od 6,97 Kč
• 299,90 Kč

Persil 
Prostředek  
na praní
40–66 dávek 
více druhů
1 dávka = od 5,74 Kč
• 379,00 Kč

Felix  
Kapsičky  
pro kočky 
4× 85 g 
více druhů
100 g = 17,16 Kč 
s Klubem/ 
20,56 Kč  
bez Klubu
• 119,00 Kč

Silan  
Aviváž

50–68 dávek 
více druhů

1 dávka = od 1,47 Kč 
 s Klubem/ 
od 2,94 Kč  
bez Klubu

• 84,90 Kč

Akinu 
Masíčka 

pro psy
75 g 

více druhů 
100 g = 37,20 Kč
při koupi 1 ks 

49,90
• 27,90 Kč

Perwoll 
Speciální  

gel na praní
40 dávek

více druhů
1 dávka = 6,25 Kč
• 249,90 Kč

Rajec
1,5 l 

více druhů
1 l = 9,93 Kč

• 14,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

VL_19KW_2024.indd   17VL_19KW_2024.indd   17 26.04.2024   17:08:5526.04.2024   17:08:55



V AKCI TAKÉ

UBROUSKY

299,90629,00/

-52%

64,9079,90/

-19%

179,00199,90/

-10%

69,9077,90/

-10%

34,9049,90/

-30%

69,90119,90/

-42%

39,90

89,90119,90/

-25%

69,9091,90/

-24%

74,90109,90/

-32%

69,90109,90/

-36%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

349,00
-46%

29,9059,90/

-50%

XXL

79,9099,90/

-20%

Always  
Ultra  

Night 
Quatro 
Vložky

22–40 ks 
více druhů

1 ks = od 4,48 Kč
• 179,00 Kč

Somat  
all in one 

Tablety  
do myčky

76 dávek
více druhů

1 dávka = 3,95 Kč
• 299,90 Kč

Jar  
Prostředek  

na mytí 
nádobí

900 ml 
více druhů

100 ml = 7,77 Kč
• 69,90 Kč

Big Soft 
Toaletní papír
16 rolí
1 role = 4,99 Kč
• 79,90 Kč

Velvet 
Boost

Kuchyňské 
utěrky
40,5 m 

1 role
• 64,90 Kč

Tento 
Papírové  
kapesníčky 
v boxu
58 ks 
1 ks = 0,60 Kč
• 34,90 Kč

Elmex  
Zubní pasta
75 ml 
více druhů 
100 ml = 93,20 Kč
• 79,90 Kč

Signal 
Zubní pasta
75 ml 
více druhů
100 ml = 53,20 Kč
• 39,90 Kč

Parodontax 
Fluoride 

Zubní pasta
75 ml, více druhů 

100 ml = 119,87 Kč
• 79,90 Kč

Gillette  
Pěna sensitive

200 + 100 ml
100 ml = 23,30 Kč
• 69,90 Kč

Dove 
Sprchový gel

250 ml 
 více druhů

100 ml = 29,96 Kč
• 74,90 Kč

Rexona 
Deosprej  

a deostick
150 ml 

 více druhů
100 ml = 46,60 Kč
• 59,90 Kč

Pampers dětské 
plenky a kalhotky

27 ks, více velikostí
1 ks = od 4,47 Kč

při koupi 1 ks 649
• 329,00 Kč

Fredy 
Čistič odpadů

500 g 
100 g = 5,98 Kč

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, 
Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA 
BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

2

3

3

SUPER CENY  
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19,9035,90/

-45%

16,9023,90/

-29%

199,90449,90/

-56%

29,9054,90/

-46%

19,9028,90/

-31%

19,9039,90/

-50%

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

cena za 1 ks při koupi 3 ks

2 + 1
11,66

11,9018,90/

-37%

179,90 Perla
450 g, více druhů 
100 g = 6,64 Kč

Olma 
Smetana ke 
šlehání 33%

200 g 
100 g = 9,95 Kč

Radegast 
Ratar 

0,5 l + záloha
1 l = 33,80 Kč

Jägermeister
0,5 l 

1 l = 399,80 Kč
• 199,90 Kč

Gervais 
80 g, více druhů 
100 g = 24,88 Kč

Kolonáda 
Oplatky
140 g 
100 g = 14,21 Kč

Brick  
Croissant
60 g, více druhů  
100 g = 19,43 Kč při koupi 3 ks
při koupi 1 ks 17,50
100 g = 29,17 Kč při koupi 1 ks

Cibulka 
lahůdková 

 svazek, 1 ks 

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Kytice srdce
1 ks, 2 druhy

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, 
Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA 
BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_19KW_2024

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

ČTVRTEK 9. 5. – NEDĚLE 12. 5. 2024

SUPER CENY  

PLATÍ  
OD 10. 5. 
DO 12. 5.



18,9024,90/

-24%

94,90149,90/

-37%

39,9055,42/

-28%

69,9099,90/

-30%

99,90od 214,90/

od -54%

33,9055,42/

-39%

19,9031,90/

-38%

99,90167,90/

-41%

29,9054,90/

-45%

29,9054,90/

-46%

Radegast 
Rázná 10
0,5 l, plech 

1 l = 37,80 Kč

  
Shelma  
Kapsičky pro kočky
12× 85 g, více druhů
100 g = 9,30 Kč
• 119,90 Kč

Olma 
Máslo
250 g
100 g = 15,96 Kč

Nekton 
Losos 
uzený
100 g

Křemešník, 
Kostelecký 

Uherák
380 g, 2 druhy

100 g = 26,29 Kč

DrWitt
0,75 l 

více druhů 
1 l = 26,53 Kč

High 
protein 
Pudding
200 g 
více druhů 
100 g = 16,95 Kč

Jacobs  
Velvet 

Instantní 
káva

od 180 g 
2 druhy 

100 g = od 49,95 Kč

BILLA 
Pasírovaná 

rajčata
680 g 

100 g = 4,40 Kč

Avokádo zralé
1 ks

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

13. 5. – 14. 5. 2024 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

6 bal.
ZRALÉ

VL_19KW_2024.indd   20VL_19KW_2024.indd   20 26.04.2024   17:09:2226.04.2024   17:09:22


